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KULEVENTIL FOR PREVOST ALUMINIUM RZR

5450-1-17

Sertifikat

&

Artikkelnr. OD mm
54501171608 16
54501172008 20
54501172512 25
54501173216 32
54501174020 40
54501175024 50

www.hydroscand.no

Gjenge

G1/2
G1/2
G 3/4
G1
G11/4
G112

Materiale

Annet

Vacuum

Produktgruppe

Produsent

Temperatur min. °C

Beskrivelse

Mal mm A

32
38
46
57
68
84

03.05.2024

519

Aluminium

EX (ATEX) godkjent
Prevost

-20

Temperatur maks. °C +80

0-16 Bar

-0.98 Bar (98%)

Kuleventil for rgrforbindelse med utvendig gjenge.
Unik tetning gjer at ventilen fungerer utmerket med
trykkluft, vakuum, samt naturlige gasser som
nitrogen. Finnes i ulike dimensjoner fra @16 og

opp til @50 mm.
Mal mm B Mal mm C Mal mm D
121 64 25
121 66 25
125 75 31
151 85 40
157 99,10 49
204.5 122.5 55
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